
Výsledková listina přijímacích zkoušek
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace

zpracováno: 25. 6. 2024obor Diplomovaná dentální hygienistka - denní

Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

Přijatí žáci
přijat1. 5242484 30.0010.0 10.0 10.0

přijat2. 5242482 30.0010.0 10.0 10.0

přijat3. 5242687 30.0010.0 10.0 10.0

přijat4. 5242159 30.0010.0 10.0 10.0

přijat5. 5242815 29.709.70 10.0 10.0

přijat6. 5242625 29.709.70 10.0 10.0

přijat7. 5242008 29.7010.0 9.70 10.0

přijat8. 5242011 29.6510.0 9.65 10.0

přijat9. 5241924 29.409.40 10.0 10.0

přijat10. 5241766 29.309.65 10.0 9.65

přijat11. 5242266 29.209.60 10.0 9.60

přijat12. 5241991 29.0510.0 10.0 9.05

přijat13. 5242735 28.958.95 10.0 10.0

přijat14. 5242633 28.909.45 10.0 9.45

přijat15. 5241985 28.859.60 9.25 10.0

přijat16. 5241720 28.559.65 9.65 9.25

přijat17. 5242145 28.509.30 9.60 9.60

přijat18. 5242418 28.158.95 9.65 9.55

přijat19. 5242321 28.058.45 10.0 9.60

přijat20. 5242303 27.808.55 9.65 9.60

přijat21. 5242013 27.708.85 8.85 10.0

přijat22. 5242165 27.409.55 9.10 8.75

přijat23. 5242176 27.308.20 10.0 9.10

přijat24. 5242012 27.258.95 9.65 8.65

Nepřijatí žáci
nepřijat25. 5242751 27.208.95 9.30 8.95

nepřijat26. 5241862 27.159.30 9.30 8.55

nepřijat27. 5242019 27.059.35 8.75 8.95

nepřijat28. 5242567 26.958.55 9.30 9.10

nepřijat29. 5242707 26.809.65 9.65 7.50

nepřijat30. 5241842 26.758.95 9.30 8.50

nepřijat31. 5241547 26.659.15 9.15 8.35

nepřijat32. 5242206 26.608.65 9.00 8.95

nepřijat33. 5242647 26.558.10 8.85 9.60

nepřijat34. 5241543 26.558.55 9.65 8.35

nepřijat35. 5241931 26.459.00 9.00 8.45

nepřijat36. 5242423 26.409.05 9.35 8.00

nepřijat37. 5242788 26.208.20 8.65 9.35

nepřijat38. 5241635 26.158.20 8.95 9.00
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Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

nepřijat39. 5241737 26.158.35 8.90 8.90

nepřijat40. 5242106 26.158.35 9.45 8.35

nepřijat41. 5242265 26.108.10 8.45 9.55

nepřijat42. 5241978 26.108.95 8.95 8.20

nepřijat43. 5242729 26.058.85 8.85 8.35

nepřijat44. 5242408 26.007.65 8.35 10.0

nepřijat45. 5242017 26.007.50 9.25 9.25

nepřijat46. 5242241 25.8510.0 8.75 7.10

nepřijat47. 5242572 25.859.30 9.65 6.90

nepřijat48. 5242778 25.809.35 8.35 8.10

nepřijat49. 5241843 25.608.10 8.10 9.40

nepřijat50. 5242773 25.457.85 8.95 8.65

nepřijat51. 5241861 25.408.45 8.45 8.50

nepřijat52. 5242568 25.408.10 8.85 8.45

nepřijat53. 5242007 25.157.90 8.75 8.50

nepřijat54. 5242046 25.158.55 9.30 7.30

nepřijat55. 5242700 25.108.65 8.35 8.10

nepřijat56. 5242274 24.908.10 8.45 8.35

nepřijat57. 5242796 24.857.75 7.75 9.35

nepřijat58. 5241639 24.758.10 8.45 8.20

nepřijat59. 5242514 24.708.85 8.85 7.00

nepřijat60. 5241990 24.508.20 8.20 8.10

nepřijat61. 5242358 24.508.65 7.75 8.10

nepřijat62. 5242290 24.508.65 7.75 8.10

nepřijat63. 5242329 24.408.10 8.45 7.85

nepřijat64. 5242031 24.357.50 8.20 8.65

nepřijat65. 5242799 24.308.10 8.10 8.10

nepřijat66. 5241610 24.158.20 7.75 8.20

nepřijat67. 5242103 24.007.20 7.80 9.00

nepřijat68. 5242489 24.008.00 8.50 7.50

nepřijat69. 5242353 24.008.50 8.00 7.50

nepřijat70. 5242171 23.907.85 7.85 8.20

nepřijat71. 5242628 23.907.80 8.90 7.20

nepřijat72. 5242468 23.807.50 8.55 7.75

nepřijat73. 5241974 23.707.15 8.20 8.35

nepřijat74. 5241869 23.656.35 8.35 8.95

nepřijat75. 5242147 23.657.85 8.55 7.25

nepřijat76. 5242771 23.658.50 8.50 6.65

nepřijat77. 5242804 23.307.70 8.10 7.50

nepřijat78. 5242362 23.208.60 6.95 7.65

nepřijat79. 5242539 23.207.80 9.05 6.35

nepřijat80. 5242332 23.158.00 8.00 7.15

nepřijat81. 5242160 23.057.70 8.10 7.25

nepřijat82. 5242014 22.905.70 8.55 8.65

nepřijat83. 5242109 22.706.90 8.10 7.70
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Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

nepřijat84. 5242833 22.657.15 7.85 7.65

nepřijat85. 5242739 22.507.70 7.30 7.50

nepřijat86. 5242268 22.508.20 6.80 7.50

nepřijat87. 5242310 22.356.90 8.45 7.00

nepřijat88. 5241926 22.308.65 6.80 6.85

nepřijat89. 5241634 22.308.20 7.85 6.25

nepřijat90. 5242269 22.258.25 7.35 6.65

nepřijat91. 5242476 22.205.00 8.20 9.00

nepřijat92. 5242114 22.206.05 7.50 8.65

nepřijat93. 5241719 22.156.65 7.65 7.85

nepřijat94. 5242111 22.157.85 9.30 5.00

nepřijat95. 5241736 22.108.20 7.85 6.05

nepřijat96. 5242267 21.957.30 6.55 8.10

nepřijat97. 5242758 21.857.35 7.35 7.15

nepřijat98. 5242005 21.707.50 8.20 6.00

nepřijat99. 5242462 21.557.80 7.20 6.55

nepřijat100. 5242667 21.558.10 7.80 5.65

nepřijat101. 5242434 21.356.45 7.15 7.75

nepřijat102. 5242336 21.357.25 6.80 7.30

nepřijat103. 5242543 21.206.15 6.55 8.50

nepřijat104. 5242115 21.207.30 6.90 7.00

nepřijat105. 5242646 21.106.80 8.55 5.75

nepřijat106. 5242467 20.956.55 6.90 7.50

nepřijat107. 5242276 20.906.80 7.25 6.85

nepřijat108. 5242689 20.856.90 7.30 6.65

nepřijat109. 5242438 20.607.15 5.70 7.75

nepřijat110. 5242599 20.606.90 6.90 6.80

nepřijat111. 5242130 20.607.25 7.75 5.60

nepřijat112. 5242352 20.557.25 6.75 6.55

nepřijat113. 5242528 20.407.00 7.35 6.05

nepřijat114. 5242034 20.356.05 7.50 6.80

nepřijat115. 5242271 20.206.80 5.90 7.50

nepřijat116. 5242427 20.156.45 6.45 7.25

nepřijat117. 5242674 20.156.75 6.85 6.55

nepřijat118. 5242324 20.006.55 6.90 6.55

nepřijat119. 5242497 19.957.50 8.10 4.35

nepřijat120. 5241612 19.905.35 6.45 8.10

nepřijat121. 5242016 19.905.55 7.20 7.15

nepřijat122. 5242084 19.906.10 6.65 7.15

nepřijat123. 5242180 19.805.35 7.15 7.30

nepřijat124. 5241914 19.806.80 6.45 6.55

nepřijat125. 5242745 19.806.90 6.90 6.00

nepřijat126. 5242573 19.507.00 6.35 6.15

nepřijat127. 5242194 19.506.55 6.90 6.05

nepřijat128. 5241976 19.506.45 7.15 5.90

Strana 3/7



Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

nepřijat129. 5242288 19.406.35 7.00 6.05

nepřijat130. 5242124 19.305.45 6.35 7.50

nepřijat131. 5242154 19.306.45 7.85 5.00

nepřijat132. 5242826 19.256.05 5.70 7.50

nepřijat133. 5242091 19.205.90 6.80 6.50

nepřijat134. 5242650 19.056.15 5.75 7.15

nepřijat135. 5241850 19.056.15 6.90 6.00

nepřijat136. 5242026 18.957.50 6.45 5.00

nepřijat137. 5242228 18.905.00 6.90 7.00

nepřijat138. 5242042 18.656.00 7.65 5.00

nepřijat139. 5242169 18.606.55 5.40 6.65

nepřijat140. 5242591 18.556.80 5.70 6.05

nepřijat141. 5241980 18.556.50 6.50 5.55

nepřijat142. 5242222 18.505.35 6.05 7.10

nepřijat143. 5242673 18.355.95 5.60 6.80

nepřijat144. 5241755 18.205.45 5.90 6.85

nepřijat145. 5242425 18.106.10 5.55 6.45

nepřijat146. 5241527 18.055.60 6.85 5.60

nepřijat147. 5242652 17.905.00 6.55 6.35

nepřijat148. 5242517 17.756.50 6.00 5.25

nepřijat149. 5242492 17.756.55 6.55 4.65

nepřijat150. 5242703 17.705.90 7.25 4.55

nepřijat151. 5242556 17.656.55 4.60 6.50

nepřijat152. 5242832 17.656.00 6.65 5.00

nepřijat153. 5242829 17.405.00 5.75 6.65

nepřijat154. 5241866 17.406.85 6.25 4.30

nepřijat155. 5242167 17.305.40 5.40 6.50

nepřijat156. 5242562 17.305.40 6.90 5.00

nepřijat157. 5242466 17.206.65 6.10 4.45

nepřijat158. 5241548 17.105.75 5.00 6.35

nepřijat159. 5242481 17.106.00 5.35 5.75

nepřijat160. 5241865 17.054.75 6.00 6.30

nepřijat161. 5241752 16.656.65 4.65 5.35

nepřijat162. 5241714 16.554.35 5.95 6.25

nepřijat163. 5242316 16.405.35 5.70 5.35

nepřijat164. 5242044 16.355.35 5.65 5.35

nepřijat165. 5242649 16.256.10 2.80 7.35

nepřijat166. 5242128 16.255.00 5.00 6.25

nepřijat167. 5242607 16.105.00 5.70 5.40

nepřijat168. 5241906 16.105.35 5.35 5.40

nepřijat169. 5242504 16.055.65 5.00 5.40

nepřijat170. 5241858 15.805.40 5.40 5.00

nepřijat171. 5242142 15.753.45 5.40 6.90

nepřijat172. 5242298 15.655.00 5.65 5.00

nepřijat173. 5242179 15.655.35 5.70 4.60
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Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

nepřijat174. 5242803 15.553.95 7.85 3.75

nepřijat175. 5241973 15.454.10 5.00 6.35

nepřijat176. 5242287 15.354.65 5.70 5.00

nepřijat177. 5242538 15.355.00 5.35 5.00

nepřijat178. 5242230 15.304.10 4.55 6.65

nepřijat179. 5242112 15.205.00 4.05 6.15

nepřijat180. 5242219 15.053.75 5.30 6.00

nepřijat181. 5242344 15.054.35 5.35 5.35

nepřijat182. 5242684 15.004.50 5.00 5.50

nepřijat183. 5241733 14.904.10 4.55 6.25

nepřijat184. 5242243 14.905.75 5.00 4.15

nepřijat185. 5242767 14.805.50 5.00 4.30

nepřijat186. 5241933 14.554.60 4.60 5.35

nepřijat187. 5242327 14.504.30 4.30 5.90

nepřijat188. 5242338 14.353.75 4.35 6.25

nepřijat189. 5242643 14.355.00 5.40 3.95

nepřijat190. 5242172 14.304.65 4.65 5.00

nepřijat191. 5242403 14.306.15 4.60 3.55

nepřijat192. 5241894 14.103.65 5.45 5.00

nepřijat193. 5241544 14.106.35 4.55 3.20

nepřijat194. 5242089 13.903.35 4.45 6.10

nepřijat195. 5242304 13.904.10 5.45 4.35

nepřijat196. 5241942 13.853.85 4.60 5.40

nepřijat197. 5242354 13.855.40 5.00 3.45

nepřijat198. 5241724 13.704.35 5.60 3.75

nepřijat199. 5241844 13.553.55 5.35 4.65

nepřijat200. 5241715 13.503.35 4.45 5.70

nepřijat201. 5241968 13.055.60 5.60 1.85

nepřijat202. 5242730 13.005.00 3.85 4.15

nepřijat203. 5241765 12.953.95 3.55 5.45

nepřijat204. 5242720 12.954.30 5.00 3.65

nepřijat205. 5242738 12.753.65 4.10 5.00

nepřijat206. 5242253 12.704.60 3.10 5.00

nepřijat207. 5242250 12.603.95 4.30 4.35

nepřijat208. 5242231 12.604.30 3.95 4.35

nepřijat209. 5241921 12.504.35 5.35 2.80

nepřijat210. 5241546 12.404.10 4.55 3.75

nepřijat211. 5242483 12.154.35 3.90 3.90

nepřijat212. 5242642 12.155.70 3.55 2.90

nepřijat213. 5242036 12.103.35 4.15 4.60

nepřijat214. 5242347 12.053.10 5.00 3.95

nepřijat215. 5242552 12.005.00 2.85 4.15

nepřijat216. 5242656 12.004.30 3.95 3.75

nepřijat217. 5242589 11.904.45 3.90 3.55

nepřijat218. 5242496 11.853.75 3.75 4.35
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Nepřijat
Registrační číslo Celkem
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1. průměr 2. průměr 3. průměr
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nepřijat219. 5242519 11.853.85 4.25 3.75

nepřijat220. 5242671 11.856.00 4.00 1.85

nepřijat221. 5242299 11.805.35 4.65 1.80

nepřijat222. 5242565 11.402.65 3.35 5.40

nepřijat223. 5242616 11.354.15 3.35 3.85

nepřijat224. 5242162 11.104.30 1.80 5.00

nepřijat225. 5242500 11.102.70 4.25 4.15

nepřijat226. 5241911 11.003.35 3.35 4.30

nepřijat227. 5242736 10.803.85 3.85 3.10

nepřijat228. 5241645 10.502.70 4.60 3.20

nepřijat229. 5242341 10.203.10 3.45 3.65

nepřijat230. 5242784 10.103.85 4.25 2.00

nepřijat231. 5242331 9.551.45 4.65 3.45

nepřijat232. 5242346 9.502.25 2.25 5.00

nepřijat233. 5242636 9.503.90 2.80 2.80

nepřijat234. 5242225 9.453.20 2.50 3.75

nepřijat235. 5242792 9.303.10 3.10 3.10

nepřijat236. 5242768 9.203.35 3.35 2.50

nepřijat237. 5241971 8.902.50 1.80 4.60

nepřijat238. 5242686 8.402.80 3.45 2.15

nepřijat239. 5242251 8.153.60 2.50 2.05

nepřijat240. 5242119 7.753.45 1.55 2.75

nepřijat241. 5242713 7.751.90 3.85 2.00

nepřijat242. 5242437 6.601.35 0.90 4.35

nepřijat243. 5242488 6.603.00 2.50 1.10

nepřijat244. 5242733 6.202.00 2.00 2.20

nepřijat245. 5242204 6.001.00 4.10 0.90

nepřijat246. 5241816 5.851.45 2.50 1.90

nepřijat247. 5241928 5.852.20 2.20 1.45

nepřijat248. 5242677 5.802.85 1.05 1.90

nepřijat249. 5242229 5.251.90 1.55 1.80

nepřijat250. 5242714 5.201.55 1.15 2.50

nepřijat251. 5242527 5.003.45 0.00 1.55

nepřijat252. 5241981 2.900.00 1.65 1.25

nepřijat253. 5242412 2.001.00 1.00 0.00

nepřijat254. 5242041 1.850.35 0.35 1.15

nepřijat255. 5241757 1.550.00 1.55 0.00

nepřijat256. 5241895 0.750.00 0.50 0.25
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Nepřijat
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Nevyhověli kritériím
nepřijat257. 5242078 12.954.00 3.95 5.00

nepřijat258. 5242208 3.751.80 1.35 0.60

nepřijat259. 5241608 16.806.45 6.05 4.30

nepřijat260. 5242594 21.205.55 7.80 7.85

nepřijat261. 5242786 25.758.65 8.65 8.45

nepřijat262. 5241907 26.609.30 8.95 8.35

nepřijat263. 5242152 16.056.00 4.00 6.05

nepřijat264. 5242553 27.408.55 10.0 8.85

nepřijat265. 5241915 13.654.30 3.95 5.40

nepřijat266. 5242308 14.856.00 5.65 3.20

nepřijat267. 5242053 17.955.40 6.55 6.00

nepřijat268. 5242343 16.657.20 5.55 3.90

nepřijat269. 5242002 20.457.25 6.35 6.85

nepřijat270. 5242038 15.755.75 5.00 5.00

nepřijat271. 5242550 15.257.50 5.60 2.15

nepřijat272. 5242121 28.009.55 9.10 9.35

nepřijat273. 5242217 9.301.65 3.35 4.30

nepřijat274. 5242644 12.255.00 3.90 3.35

nepřijat275. 5242760 6.854.10 2.75 0.00

nepřijat276. 5242802 18.556.35 6.35 5.85

nepřijat277. 5242524 10.353.00 2.35 5.00

nepřijat278. 5242941 28.859.60 9.60 9.65

nepřijat279. 5242611 14.455.55 5.55 3.35

nepřijat280. 5241739 8.803.00 3.00 2.80

nepřijat281. 5241940 5.702.30 2.70 0.70

nepřijat282. 5241618 17.555.35 6.05 6.15

nepřijat283. 5241730 7.303.85 3.10 0.35

???
284. 5242718 24.357.30 8.10 8.95
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